
Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 443

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 04:35:30

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 3/2023

N° do Processo: 414

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/05/2023 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/05/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/06/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/06/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para realização de reforma de quadra poliesportiva, com pintura,
fornecimento de materiais e mão de obra nas Escolas EM “Professora Josephina Parra Negretti”,
EMEF “Sargento Sebastião José Monteiro” e EMEF “Gertrudes Clementina Gonçalves de Souza”.
Resumo:
A Comissão Permanente de Licitação procederá à abertura da licitação, em sessão pública, ÀS 09:00
HORAS DO DIA 05 DE JUNHO DE 2023, na sala de Licitações, na Prefeitura do Município de
Vargem, situada na Rua Geraldino de Oliveira, nº 236, Centro, Vargem, estado de São Paulo. Os
envelopes contendo os documentos de Habilitação e Proposta de Preços deverão ser apresentados
PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM Depto. de Compras e Licitações Rua Geraldino de Oliveira,
236, Centro, CEP 12935-000, Vargem/ SP Fone (11) 4598-3000 - e-mail: compras@vargem.sp.gov.br
em envelopes distintos (envelopes I e II), hermeticamente fechados e rubricados no lacre, quando
será dado início ao julgamento.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo

https://vargem.sp.gov.br/licitacao/detalhe/443/pcontratacao-de-empresa-para-realizacao-de-reforma-de-quadra-poliesportiva-com-pintura-fornecimento-de-materiais-e-mao-de-obra-nas-escolas-em-professora-josephina-parra-negretti-emef-sargento-sebastiao-jose-monteiro-e-emef-gertrudes-clementina-goncalves-de-souzap/


Prefeitura Municipal

Vargem
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
04/07/2023 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

04/07/2023 00:00:00 ATA DA REABERTURA DA SESSÃO TP 003/2023 Baixar

29/06/2023 00:00:00 PARECER FINAL HABILITAÇÃO Baixar

20/06/2023 00:00:00 AVISO DE RECURSO Baixar

07/06/2023 00:00:00 PARECER HABILITAÇÃO-INABILITAÇÃO Baixar

06/06/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO TP 003/2023 Baixar

16/05/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dfd685b5a4a849c57ce11371b9021548.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82e8c213c309514a743a4da78a6fabd9.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e937f4d33b2057603545b0c396fd596.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca1e6bab41f79c701c810e7462856b8a.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7954d599fc8385796f2a62fe5776d120.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b05405e2766882c1e5b695711dcebee0.pdf
https://vargem.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/77db5f597f8a993dc9faf46477120085.pdf

